
ÅRSBUDGET 2024

Budget 2024 indeholder følgende: 

Målsætning, særlige indsatsområder samt supplerende forklaringer
Årsbudget i hovedtal
Årsbudget fordelt på formål

for Støvrings Sogns Menighedsråd

i Rebild Provsti

i Rebild Kommune

Myndighedskode 8335

CVR-nr. 18027615
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Vision / indsatsområder: 

• Børn, unge og familier: 

o Støvring er en hastig voksende by, med mange nye børnefamilier. Det bevirker at der er mange 

barnedåb og konfirmationer, som kræver øgede ressourcer både menneskelige og pladsmæssigt. Vi 

vil gerne skabe rammer for tidssvarende aktiviteter for denne gruppe så som baby salmesang, klub 

aktiviteter for børn og unge, børnegudstjeneste med efterfølgende fælles spisning og måske øget 

kor aktivitet. Derfor også et stort ønske om den fjerde præst, der kan medvirke til en øget indsats på 

f.eks. ”Folkekirkens familiestøtte”. 

• Flere frivillige: 

o Hvis øgede aktiviteter skal lykkes, kræver det flere til at tage sig af dem. Vi vil gerne skabe grobund 

for flere frivillige bl.a. ved at dele vore aktiviteter ud på flere mindre grupper, der kan stå for 

foredrag, caféarrangementer, sogneudflugter m.v. Gerne med en tovholder fra menighedsrådet og 

andre frivillige med netop den pågældende interesse. Flere frivillige vil også give os mulighed for en 

øget indsats på det diakonale område. 

• Den grønne omstilling: 

o Det drejer sig ikke bare om affaldssortering og mindre forbrug. Vi vil gerne sætte fokus på natur og 

miljø gennem ord og handling, bl.a. ved at blive ”Grøn kirke”. 

• Kirkegården under forandring: 

o Der er i disse år stor forandring i begravelserne. Der bliver færre kistebegravelser og flere 

bisættelser. Det giver plads på kirkegården og derfor har vi fået udarbejdet en strategiplan for 

kirkegårdens udvikling. Vi vil gerne skabe en grønnere kirkegård med et varieret udbud af 

gravsteder og gravstedstyper, med en tilpasning af kirkegården i takt med at der bliver færre af de 

traditionelle kistegravsteder med grus gange imellem. 

 

Disse punkter afspejler sig i de prioriteringer og ønsker vi har til budget 2024: 

• Etablering af grønnere urnegravsteder med varieret beplantning. 

• Udskiftning af gamle forvoksede gravstedshække 

 

I lønbudgettet har vi taget udgangspunkt i de reelle lønninger. Vi forudsætter, at lønreguleringen bliver lav i 

2024. Da vi har et lønbudget på 6.000.000 kr., betyder en større regulering meget i regnskabet. En kraftig 

lønregulering i 2024 kan betyde, at vi bliver nødsaget til at søge midler til dækning. 
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